

Gatas Parlament

"Hokus Pokus"

Visit "[Hokus Pokus](#)" on MotoLyrics.com

Martin: Denne gangen skal jeg rope det ut fra hvert
hustak
Stelle meg på torget midt på dagen og rappe utdrag
La ikke noe v̄re usagt,
all slags buskap skal bli utsatt for v̄rt budskap med
full kraft
Noen sier: "Han er sprut gal"
Andre: "Det er tullprat, det er dere sj̄l som er i utakt"
Folk tenker: "For en lur alv, sku' tru han
var brukbar som en Groruddals-utgave av gudfaren,
en slu kar med brutalt fullt turtall"
Jeg skal sende mitt opus, epos på e-post,
b-post, brevpost,
tikke telegram og fakse fler folk
Ringe rundt og f̄ det lest opp,
henge opp plakater overalt og flagg i hver tretopp
Til hver helt lost sjefs-tosk vet om
v̄rt etos som fet norsk hiphop-Serok
Å'kke no' hokus pokus med oss,
køkt på spiker og en hel del norsk torsk
Revolusjon! r̄ d Roms̄s-rabbagast
Ringrev raver rundt, riktig raka fant
Rocke-radio r̄ramponeres av
ramsalt Raknerud - ratatata!

Ikke noe hokus pokus,
vi rocker der det drikkes,
hvis det ikke er s̄nn at vi har lagt oss
Men vi har i hvert fall ikke lagt opp,
har ikke kommet langt nok
Vi er faenmeg best

Elling: Ay, ay, ay, aye, litt av en greie
Denna skiva her m̄ du nok eie
Og det er ikke no' i veien med Å' v̄re greie - greie
men egentlig burde vi vel heller ḡ ut og spraye!
Spraye slagord mot kapial og undertrykking,
vente på at skiva kommer - den er under trykking
For denne skiva skal forandre alt - gj̄re folk til
rebeller
Det er skive tre, fire, fem, eller seks, etter Å'ssen du

teller!

Alt i konkurranse med sånt som selger!

Og vi har gjort dette siden vi var små,

så vi burde kanskje ha finni måter å si det rette på?

Det kommer tider etterpå, hvor folk sier: "Dette er rart!"

De er best på enderim, og teknisk gode på P - T - K!

P - T - K, P - T - K, P - T - K - K - K - K,

finnes det noen der ute som er fetere nå?

Dette må, dette må, dette må - må - må - må

våre Gatas Parlament! Ey, dåh! Det vedder jeg på!"

Og det er det så klart, det er Elling, Martin og Aslak, fra indre Oslo st, der du blir utsatt for hasjdrap!

Vi er best på rap, så vi blir vel satt fast snart!

Det er Gatas Parlamizzent - ratt - a - tatt - tatt - tatt - tatt!

Sånn sett er det bare hva du får det til å bli. Yo

Gatas prater bra til å prate om bra saker

Aslak: Unnskyld, kompis?

Har du tenkt på hvor bra du kan få det

om du gir meg spenn for skiva her, og har du ikke, så kan du låne

Den er så bra at du får kjærlighet i hjertet ditt

Den er så bra at årlig talt, det har ikke vært en dritt

av skiver før som er så drita bra som denna skiva

Tenk på hvor mye du kan skryte av den til venna dine 'a!

Du vil få bedre kroppslukt, og slutt på tidlig

skidavgang

Du og dama kommer til å komme samtidig hver jåvlagang

Så får du mindre stress og fårre så som svir i magen

For plata vår skal fikse sekstimersdagen

Og for lengst forsvinner plagene dine med denne plata

Du blir helt rart i kryssord, og den beste du kjenner på data

Jeg lover deg, nå får det greit, det er ingen tid å miste

Kjæp skiva mi, så blir ingen du kjenner, videre triste

Mens visse ministre kommer til å ta sin hatt og gå,

for vi har dissa dem så hardt at vi knapt får sagt det nå

I år skal alle folk jeg ser, bli lei av meg, som veiarbeid
Det er ingen vits i å løpe, for jeg veit jo hvor det blei av deg

Så ser du meg på gata, husk, det er enkelt å

gjøre:

Be om fã¸ kjã¸pe plata, helst fã¸r jeg rekker fã¸
spã¸rre

Visit [Gatas Parlament](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.